

สรุปรายละเอียดกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลบ้านแก่ง

ประเภท : งานชลประทาน
โครงการ : ขุดลอกคันคูดิน หนองดินดำ ม.14
รายละเอียดงาน : ขุดลอกคันคูดิน หนองดินดำ ขนาดคันคูบนกว้าง 5.50 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.50 เมตร หรือปริมาตรดินขุดลอก ไม่น้อยกว่า 23,187 ลบ.ม.พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูป ที่ เทศบาล กำหนด
สถานที่ดำเนินการ : บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านแก่ง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลบ้านแก่ง สำนัก/กอง : ออกแบบ กรม :
ประมาณราคาตามแบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน 1 แผ่น
กำหนดราคากลาง 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน ราคาเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	732,651.23	1.3375	979,921.02	
	เงื่อนไข				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			979,921.02	
	○ ราคากลางเป็นเงิน			979,921.02	
	○ ตัวอักษร	(เงินเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสองสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานฯ
(นายสมชัย ทองแย้ม)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก่ง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายนิรันดร์ ทวีกุล)
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายอภิเดช ทองกระจ่าง)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

- เพื่อพิจารณาเห็นชอบโปรดลงนาม

-อนุมัติให้ใช้ราคา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายสมชัย ทองแย้ม)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก่ง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสุวิทย์ สาทแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก่ง

- อนุมัติตามราคาที่จัดพิมพ์และลงนาม

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านแก่ง

โครงการ ขุดลอกคันคูดินหนองดินดำ ม.14

ปริมาณงาน ขุดลอกคันคูดิน หนองดินดำ ขนาดคันคูบนกว้าง 5.50 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.50 เมตร หรือปริมาตรดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 23,187 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านแก่ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดลอก 1.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	23,187	31.60	732,651.23	1.3375	42.26	979,921.02	
รวมเป็นเงิน									
สรุปราคากลางเป็นเงิน (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสองสตางค์)									
									979,921.02